Протокол №32/24
заседания Правления Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Казанское объединение проектировщиков»

г. Казань 8 октября 2024 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Правления: Волокитина Ю.А.
Члены Правления: Ефимов Е.В.

Часов М.Л.
Андрюшин Д.В.

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исключении сведений о наличии у Общества с ограниченной ответственностью
«СтройЭнергоПроект» (ООО «СтройЭнергоПроект», ИНН 1655242210) права
осуществлять подготовку проектной документации, реконструкцию, капитальный ремонт
объектов капитального строительства в отношении особо опасных, технически сложных и
уникальных объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня слушали Ефимова Е.В., который сообщил
присутствующим о поступившем заявлении от ООО «СтройЭнергоПроект» согласно
которому ООО «СтройЭнергоПроект», просит исключить сведения о наличии у него
права осуществлять подготовку проектной документации, реконструкцию, капитальный
ремонт объектов капитального строительства в отношении особо опасных, технически
сложных и уникальных объектов капитального строительства из единого реестра
сведений о членах саморегулируемых организаций и их обязательствах.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили:
В связи с подачей членом Ассоциации СРО «КОП» ООО «СтройЭнергоПроект»,
заявления об исключении сведений о наличии у него права осуществлять подготовку
проектной документации, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов
капитального строительства внести сведения в единый реестр сведений о членах
саморегулируемых организаций и их обязательствах.

Председатель Правления

Члены Правления